*Centesimus octauus*, Deus laudem meam ne tacueris.

TRIVMPHVM Christi, veri pelicani, à natiuitate, resurrectione, ad scensionem in celum, hostibus omnibus superatis, quos in extremo iudicio cödemnabit, regnans cum beatis in aeternum, canunt Psalmi sequentes:

*Secundus*, Quare fremuerunt gentes.  
*Octauus*, Domine Dominus noster.  
*Decimus quintus*, Conserua me Domine.  
*Vicesimus secundus*, Dominus regit me.  
*Vicesimus tertius*, Domini est terra.  
*Tricesimus nonus*, Exspectans exspectauit Dominum.

*Quadragesimus sextus*, Omnes gentes plaudite manibus.

*Quinquagesimus octauus*, Eripe me de inimicis meis.

*Sexagesimus septimus*, Exsurgat Deus.  
*Septuagesimus*, In te Domine sperauit.

*Septuagesimus quartus*, Confitebimur tibi Deus.

Octo-

*Ottoagesimus quintus*, Inclina Domine aurem tuam.

*Ottoagesimus sextus*, Fundamēta eius in montibus sanctis.

*Ottoagesimus octauus*, Misericordias Domini.

*Nonagesimus quintus*, Cantate Domino canticum nouum.

*Nonagesimus sextus*, Dominus regnauit.

*Nonagesimus septimus*, Cantate Domino canticum nouum.

*Nonagesimus octauus*, Dominus regnauit.

*Centesimus*, Misericordiam & indicium.

*Centesimus primus*, Domine exaudi orationem meam.

*Centesimus nonus*, Dixit Dominus Domino meo.

*Centesimus decimus sextus*, Laudate Dominum omnes gentes.

*Centesimus decimus septimus*, Confitemini Domino, quoniam bonus.

*Centesimus decimus octauus*, Beati immaculati in via.

ATQVE hac quidem cūm specialiter ita se habent, generaliter omnes Psalmi de Christo intelligi possunt. Ac nominatim quidem de ipso, & eius regno, sponsaq[ue] Ecclesia, nec non de ciuitate pacis per eum constituta, tractant. Psalmi:

*Decimus septimus*, Diligam te Domine.

l 5

Decimus

*Decimus octauus, Cæli enarrant gloriam Dei.*  
*Decimus nonus, Exaudiat te Deus.*

*Vicesimus, Domine in virtute tua.*

*Quadragesimus, Beatus vir qui intelligit.*

*Quadragesimus quartus, Eruet autem cor meum.*

*Quadragesimus quintus, Deus noster refugium & virtus.*

*Quadragesimus sextus, Omnes gentes plaudite manibus.*

*Quadragesimus septimus, Magnus Dominus, & laudabilis nimis.*

*Quinquagesimus nonus, Deus repulisti nos.*

*Septuagesimus primus, Deus iudicium tuum Regi da.*

*Ottoagesimus sextus, Fundamenta eius in montibus sanctis.*

*Nonagesimus secundus, Dominus regnauit, de corem induitus est.*

*Nonagesimus sextus, Dominus regnauit, exsultet terra.*

*Centesimus tricesimus primus, Memento Domine Dauid.*

*Quibus quidem omnibus Psalmis vel Deus perter introducitur loquens ad Filium, aut de illo; vel Deus Filius ad Patrem, aut homines; vel ipse Prophetæ ad Filium, aut alias de Filio. Ac tractant quidem omnes vel de Christo tantum; vel secundum literam de Dauide aut aliis, & mystice de Christo; vel de utrisque.*

Preca-

Precationes ad bonum adipiscendum.

*I*AM quantum ad prectiones attinet, cum ex iis prima sunt, quibus de bono à Deo adipiscendo agitur, generales in hoc genere preces continent:

*P*salmus vicesimus sextus, Dominus illuminatio mea.

*S*exagesimus sextus, Deus misereatur nostri.

*S*exagesimus nonus, Deus in adiutorium meum intende.

*O*ttoagesimus quintus, Inclina Domine aurem tuam.

*S*peciales autem, vel sunt populi pro Rege, vel Regis pro populo, vel singulorum pro seipso.

*P*rimi generis sunt:

*D*ecimus nonus, Exaudiat te Dominus.

*V*icesimus, Domine in virtute tua.

*S*eptuagesimus primus, Deus iudicium tuum Regi da.

*S*econdi generis sunt:

*T*ertius, Domine quid multiplicati sunt.

*Quartus, Cùm invocarem.*

*Quinquagesimus nonus, Deus repulisti nos.*

*S*exagesimus quartus, Te decet hymnus Deus in Sion.

*S*exagesimus quintus, Jubilate Deo omnis terra.

*C*entesimus primus, Domine exaudi orationem meam.

Cente-

*Centesimus quintus*, Confitemini Domino, quoniam bonus.

*Centesimus vicefimus septimus*, Beati omnes qui timent Dominum.

*Centesimus tricesimus tertius*, Ecce nunc bene dicite Dominum.

*Tertij generis sunt:*

*Decimus octauus*, Cæli enarrant gloriam Dei.

*Vicefimus sextus*, Dominus illuminatio mea.

*Quinquagesimus nonus*, Deus repulisti nos.

*Sexagesimus*, Exaudi Deus deprecationem meam.

*Sexagesimus quartus*, Te decet Deus hymnus in Sion.

*Ottofimus tertius*, Quam dilecta tabernacula tua Domine.

*Centesimus septimus*, Paratum cor meum Deus.

*Centesimus tricesimus primus*, Memento Domine David.

*Centesimus tricesimus octauus*, Dñe probasti me.

Precationes ad malum amouendum.

**Q**uæ ad malum amouendum preces pertinent, vel animi sunt, ad peccatum eluendum; vel corporis, ad morbos depellendos; vel virtusq; ad varias calamitates amouendas.

*Primi generis sunt septem Psalmi paenitentiales, nempe:*

*Sextus*, Domine ne in furore tuo.

*Trice-*

*Tricesimus primus*, Beati quorum remissæ sunt iniuriantes.

*Tricesimus septimus*, Domine ne in furore tuo.

*Quinquagesimus*, Misericordia mea Deus.

*Centesimus primus*, Domine exaudi orationem meam.

*Centesimus vicefimus nonus*, De profundis clamaui ad te Domine.

*Centesimus quadragesimus secundus*, Domine exaudi orationem meam.

*Secundi generis sunt:*

*Sextus*, Domine ne in furore tuo.

*Tricesimus septimus*, Domine ne in furore tuo.

*Ottofimus nonus*, Domine, refugium factus es nobis.

*Tertij generis sunt:*

*Sextus*, Domine ne in furore tuo.

*Vicefimus primus*, Deus Deus meus, respice in me.